
CUPA FRUTTI-FRESH
TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): 10 ANI F FINAL
Perioada Locul de desf ăşurare Arbitru Principal

5-8.05.2018 IRIS STEI SCHIPOR GH.

6930

30099

4

31335

3

32011

              
Nume POPA 

GIULIA
BOGHICEVI
CI  IASMINA

JANOSY  
LIVIA

POPA 
GIULIA   
CSM 

ORADEA

4-0,4-1 4-0,4-1

JANOSY  

4-0,3-4(5)10-4

BOGHICEVI
CI  

IASMINAINE
RSP ARAD

4-0,4-14-0,4-10-4,1-4

Locul 
ocupat

Nr 
victorii

CRISTE  
OANA

SILAGHI  
ALEXANDR

A

4-0,4-0 4-0,4-0

I

II
32011

2

32640

0

32532520

1

cod 1

cod 2(dublu)

JANOSY  
LIVIASANAT 

ORADEA

CRISTE  
OANA TC 
IRIS STEI

SILAGHI  
ALEXANDR

A CSM 
ORADEA

0-4,0-4

0-4,0-4 0-4,1-4 3-4(5),3-4(7)

0-4,1-4 0-4,4-3(5),4-10

0-4,0-4

4-0,4-0

4-0,4-0 4-3(5),4-3(7)

0-4,0-4 0-4,1-4

III

V

IV

Semnătura arbitrului principal,


